長東地福号外

令和 4 年 12 月 16 日

関係各位

東総合事務所地域福祉課長

(公印省略)

 東総合事務所の移転について(お知らせ)

  寒冷の候、貴台におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、当課は、令和 5 年 1 月 4 日(水)に次のとおり移転することとなりましたので

お知らせいたします。

  今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

※なお、今回移転後も次の事項の変更はありません。

・当課の電話番号・FAX 番号・メールアドレス

・当課・地域センターにおける申請書類等の取扱窓口

（例：介護認定申請…地域センター、居宅届出…総合事務所地域福祉課）

【問い合わせ】長崎市東総合事務所地域福祉課

健康支援係 事務担当 福丸

電話 095-813-9001、FAX 095-839-6260